
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice, na 23. redni seji, dne 20.6.2022, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika Občine Brežice v Upravni odbor Regionalne razvojne

agencije Posavje 

I. 

Občinski svet Občine Brežice imenuje Patricio Čular, Prešernova 10, Brežice, za 

predstavnico Občine Brežice v Upravni odbor Regionalne razvojne agencije Posavje.  

II.

Mandat članov Upravnega odbora Regionalne razvojne agencije Posavje traja štiri leta in 

začne teči z dnem konstituiranja upravnega odbora.  

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-6/2022 

Datum: 20.6.2022     Ivan Molan 

 Župan 


		2022-06-22T11:16:14+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




